
استان فارس 
کازرون

 حوزه علمیه مکتب صادق شهر قایمیه 
ونودان به بهره برداری رسید

سرویس خبری/ داود کشاورز: طی مراسمی با حضور آیت اله سید شرف الدین 
استان کهگیلویه وبویراحمد و حجت الاسلام  فقیه در  نماینده ولی  ملک حسینی 
خرسند امام جمعه کازرون و سید کمال علوی فرماندار کازرون و دیگر مسئولان 
قایمیه  علمیه مکتب صادق شهر  نودان حوزه  قائمیه و شهر  این شهرستان بخش 

ونودان به بهره برداری رسید.
در این مراسم ابتدا حجت الاسلام انصاری ضمن خیرمقدم به مهمانان گفت: افتتاح 
این حوزه خواست مردم محروم این منطقه بود است که با تلاش حجت الاسلام 
خرسند وپی گیری حجت الاسلام صحرایی و دیگر مسئولان استان فارس امروزه 

شاهد بهره برداری از آ ن هستیم.
 در ادامه آیت اله سید شرف الدین ملک حسینی گفت: دین اسلام 13 سال در 
سخت ترین شرایط شکل گرفته است تا این که انسان با دین به کمال برسد و این 

حوزه هست که باید زنده بماند.
در ادامه حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون گفت: امروز شاهد حوزه علمیه 
مکتب صادق شهر قائمیه هستیم که امید است با حمایت خیّرین شاهد رشد این 

مرکز باشیم.

به مناسبت هفته دولت؛

 ۸۰ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۴۵ 
میلیارد تومان در کازرون به بهره برداری 

خواهد رسید

کازرون  شهرستان  فرماندار  علوی  کمال  سید  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس   
مرکزی  بخش  درسطح  عمرانی  پروژه  چند  از  بهره برداری  شاهد  امروز  گفت: 

شهرستان کازرون وچنار شاهیجان ونودان هستیم.
ملیون تومان  بر ۴۰۰  بالغ  اعتباری  با  اینکه آسفالت روستای کرونی  بیان  با  وی 
روستای  پرنیان خوی  بهنام  شهید  آموزشگاه  افتتاح  رسید، گفت:  بهره برداری  به 
کل  مترمربع   22۰۰ زیربنای  با  شد  شروع   ۹۴ سال  در  که  کلاسه  سه  گنجه ای 
به  تومان  ملیون   7۰۰ بر  بالغ  اعتباری  با  مترمربع   5۰۰ زیربنای  با  و  مساحت 

بهره برداری رسید.
مساحت  با  آباد  رشن  روستای  مدرسه شش کلاسه  افتتاح  داد:  ادامه  مسئول  این 
2۰۰۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان و زیر بنای 85۰ مترمربع به 
بهره برداری رسید و در شهر نودان زیرسازی جداول 3۰ هزارمترمربع و ۴۰ هزار 
مترمربع زیرسازی و آسفالت با اعتباری بالغ بر 7۰۰ ملیون تومان بهره برداری رسید 
و آسفالت روستای دشت برم چکک 5.2 کیلومتر با اعتباری بالغ بر یک میلیارد 

تومان به بهره برداری رسید.

مدیر آموزش و پرورش کازرون:

خانواده ها می توانند به صورت دلخواه لباس 
فرم دانش آموزان خود را تهیه کنند

دلخواه  به صورت  می توانند  خانواده ها  گفت:  کازرون  پرورش  و  آموزش  مدیر 
لباس فرم دانش آموزان خود را از هر کجا تهیه کنند.

به گزارش روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، عباسی در 
رابطه با فرم مدارس اظهار داشت: تهیه لباس فرم مدارس طی سال های اخیر با هدف 
همسان سازی پوشش در مدارس و کاهش فاصله طبقاتی انجام، که خوشبختانه با 

استقبال عمده اولیا دانش آموزان مواجه شده است.
مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: این اداره در تهیه لباس فرم مدارس بر 
آموزان  دانش  شادابی  و  نشاط  تقویت روحیه  با هدف  شاد  از رنگ های  استفاده 

تأکید دارد.
وی ادامه داد: لباس فرم در ثبات روحی دانش آموزان نظم و قانون پذیری آنان، 

کاهش خشونت ها، رعایت عدالت اجتماعی، جلوگیری از مد گرایی در مدارس و 
همچنین در روند تربیت اجتماعی دانش آموزان تأثیر بسزایی دارد.

عباسی افزود: لباس برای تکریم دانش آموز است و باید دانش آموز در این لباس 
احساس کرامت کند و باید در حد و شأن دانش آموز و آموزش و پرورش تهیه 
و دوخت گردد و لباس فرم شناسنامه تربیتی هر مدرسه است پس باید هم مدیران 

و هم تولید کنندگان به این مهم توجه کنند.
عباسی افزود: به منظور رعایت حال خانواده ها و این که لباس فرم با قیمت مناسبی 
به دست خانواده ها برسد مدیران مدارس در جلسه ای با نماینده انجمن اولیا و مربیان 

مدرسه در این رابطه تصمیم می گیرند و با تولیدی ها قرارداد می بندند.
مدیر آموزش و پرورش کازرون تصریح کرد: خانواده هایی که تمایل ندارند از 
تولیدی که مدرسه معرفی کرده، لباس فرم بخرند می توانند آن را از هر فروشگاهی 
که تمایل دارند تهیه کنند و اگر شکایتی هم در زمینه لباس فرم و مسائل پیرامون 
پرورش  به شکایات آموزش و  ارزیابی و رسیدگی  واحد  به  دارند می توانند  آن 

مراجعه کنند.

روایت 3۰۰ برابری خسارت آتش سوزی 
روستای کازرون

در حالی که یک منبع غیرمرتبط میزان خسارت آتش سوزی روستایی در کازرون 
فارس را 3۰ هکتار اعلام کرده بود، پیگیری های خبرنگار ایرنا حاکی از آن است 

که میزان خسارت این آتش سوزی تنها یک هزار مترمربع بوده است.
 مدیر روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی استان فارس به ایرنا گفت: آتش سوزی 
دهستان سمغان کازرون ساعت 11 صبح جمعه سوم شهریورماه جاری روی داد و 

با تلاش نیروهای محلی یک ساعت بعد، خاموش شد. 
حمید سلیمانی افزود: وسعت این آتش سوزی یک هزار متر مربع و علت آن نیز 

سهل انگاری و بی توجهی عوامل انسانی بوده است.
این در حالی است که یک منبع غیرمرتبط اعلام کرده بود که 3۰ هکتار از اراضی 

منابع طبیعی کازرون )3۰۰ برابر میزان واقعی( دچار آتش سوزی شده است. 
هر هکتار معادل 1۰ هزار مترمربع است. 

بنا بر صورتجلسه ستاد مدیریت بحران استانداری فارس، تنها مدیران این ستاد و 
اداره کل منابع طبیعی فارس مجاز به اظهار نظر کارشناسی درباره میزان خسارت 

آتش سوزی ها هستند. 
کازرون در فاصله 12۰ کیلومتری غرب شیراز قرار دارد. 

مراسم جشن تحلیف سربازان مرکز 
آموزش ۰7 کازرون برگزار شد

 به گزارش نصرالله پناهی خبرنگار ما و به نقل از روابط عمومی ارتش در فارس و 
عقیدتی سیاسی مرکز آموزش ۰7 کازرون مراسم جشن تحلیف سربازان آموزشی 
سردوشی بگیرمرکز آموزش ۰7 شهید سید قنبر ترابی کازرون برگزار شد. در این 
مراسم امیرسرتیپ حمیدرضا سلمانی معاون نیروی انسانی نیروی زمینی ارتش، امیر 
سرتیپ علی حقیقت جو فرمانده مرکز آموزش ۰7، حجت الاسلام عیسی کیانی 
رئیس عقیدتی سیاسی و جمعی از فرماندهان و پرسنل پایور و وظیفه و خانواده های 
معزز شاهد و ایثارگر مرکز آموزش ۰7 کازرون حضور داشتند، در ابتدا تلاوت 
کلام الله مجید و نواخته شدن سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران زینت بخش 
مراسم بود. سپس امیر سرتیپ علی حقیقت جو فرمانده مرکز آموزش ۰7 کازرون 
با تبریک به سربازان سردوشی بگیر که مدت سه ماه در گرمای طاقت فرسای 
با  کاملًا  تخصصی  آموزش های  فراگیری  با  کازرون،  شهرستان  درجه   ۴5 بالای 
آموزش های روز دنیا آشنا شدند، گفت: یگان های نیروی زمینی ارتش با دارا بودن 
بهترین تجهیزات در اوج آمادگی قرار دارند، امروز مراکز نظامی نزاجا با داشتن 
کارکنان ولایتمدار و سربازان بیدار، آماده و همچنین آمادگی رزمی با توان بالا 
آماده دفاع از تمامیت عرضی ایران اسلامی هستند. امیرسرتیپ علی حقیقت جو 
از آمادگی بالای مرکز آموزش ۰7 کازرون در دفاع از میهن اسلامی، آرمان های 
امام راحل و منویات مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا خبر داد در ادامه امیر 
سرتیپ حمیدرضا سلمانی معاون نیروی زمینی ارتش در جمع فرماندهان، پرسنل 
کازرون   ۰7 آموزش  مرکز  ایثارگر  و  شاهد  معزز  خانواده های  و  وظیفه  پایور، 
با  ارتش  زمینی  نیروی  و  است  منطقه  در  مقتدر  ایران یک کشور  امروز  گفت: 
در خصوص  اقداماتی  و  است  منطقه  در  تهدیدی  هر  پاسخ گوی  آمادگی کامل 
ارتقای آمادگی رزمی نیروی زمینی ارتش انجام شده که تشکیل تیپ های واکنش 
سریع، مدرسه تک تیراندازی و اجرای رزمایش های متعدد در طول سال با توجه 
به فضای تهدید و همچنین تجهیز بالگردهای هوا نیروز، پرواز در شب و نصب 
موشک های هدایت شونده بر روی بالگردها از جمله اقدامات برای آمادگی بیشتر 
نیروی زمینی ارتش برای مقابله با تهدیدهای دشمن است امیرسرتیپ حمیدرضا 
سلمانی در پایان از آمادگی کامل مراکز نظامی فارس بخصوص تیپ 55 هوابرد، 
تیپ 37 زرهی شیراز و مرکز آموزش ۰7 کازرون در برابر هرگونه تهدید منطقه 
تهیه شده  امیر سرتیپ علی حقیقت جو  از سوی  ادامه هدایایی که  داد. در  خبر 
بود توسط امیر سرتیپ حمیدرضا سلمانی معاون نیروی انسانی نزاجا به تعدادی از 

خبرنگاران حوزه ارتش در شهرستان کازرون اهدا شد.

لارستان
 با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان 

صورت گرفت،

افتتاح و آغاز ساخت 1۵ طرح عمرانی و 
بهداشتی در بخش بیرم با اعتباری بالغ بر 2 

میلیارد و ۵۸۰ میلیون تومان
با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، 15 طرح عمرانی، بهداشتی و 

زیربنایی در بخش بیرم افتتاح و یا ساخت آن آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ به مناسبت 

هفته دولت، 15 طرح عمرانی، بهداشتی و زیربنایی با حضور جلیل حسنی معاون 
استاندار و فرماندار ویژه لارستان، علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور 
فرمانداری ویژه لارستان، روح اله بامداد بخشدار بیرم وتعدادی از مسؤلان ادارات 
شهرستان و بخش با اعتباری بالغ بر 2 میلیارد و 58۰ میلیون تومان در بخش بیرم 

لارستان افتتاح و یا ساخت آن آغاز شد.
مرکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی بیرم با زیربنای 7۰۰ متر مربع در 
دوطبقه، احداث دو باب پانسیون پزشک با زیربنای 2۰۰ متر مربع، خانه بهداشت 
افتتاح  متر مربع، توسعه فضا و  با زیربنای 1۰۰  روستاهای جوزقدان و لاورستان 
بیرم،  )ع(  اصغر  علی  بیمارستان حضرت   )CCU( قلبی  ویژه  مراقبت های  بخش 
نصب دو دستگاه رفع افت ولتاژ برق در روستاهای بالاده و آبکنه، روشنایی معابر 
روستاهای لاورستان، بالاده، جوزقدان، کمال آباد و آبکنه، نصب 3 دستگاه رفع 
افت ولتاژ برق یا سکسیونر در روستای حسین آباد، جابجایی شبکه دو مداره برق 
و  مخابراتی  پروژه های  و  روستایی  هادی  طرح  اجرای  آباد،  کمال  روستای  در 

شهری از مهمترین طرح های افتتاح شده در این بخش می باشد.
مسئولان همچنین کلنگ آغاز ساخت پژوهشسرای دانش آموزی شهر بیرم نیز در 

زمینی به مساحت 3۰۰۰ متر مربع به زمین زدند.
این طرح قرار است با زیربنای 8۰۰ متر مربع توسط خیرین شهر بیرم و اداره کل 

نوسازی مدارس استان فارس ساخته شود.

اقلید
توانمندی های هنرمندان و صنعتگران 

 اقلیدی در هفته دولت به نمایش 
گذاشته شد

 محمدرضا قلندری مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اقلید 
هفته  بزرگداشت  مناسبت  به  و  مقاومتی  اقتصاد  سیاست های  راستای  در  گفت: 
دولت، هنرمندان و صنعتگران روستاهای بخش حسن آباد شهرستان اقلید در محل 
مجموعه ورزشی شهدای حسن آباد، آثار و توانمندی های خود را در قالب نمایشگاه 

در معرض دید عموم علاقه مندان قرار دادند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
فارس، محمدرضا قلندری با اعلام خبر فوق افزود: در این نمایشگاه که با حضور 
فرماندار اقلید و برخی از مسئولان این شهرستان افتتاح شد، رشته هایی چون فرش 
دستباف به خصوص قالی معروف حسن آبادی، تابلو فرش، گلیم بافی، گبه، چنته، 

حصیر بافی و منبت، مشبک، معرق و ... به نمایش گذاشته شده است.
اسلامی و دهیاران بخش  به همکاری بخشداری، شهرداری، شورای  ادامه  وی در 
این  اشاره کرد و گفت: همچنین در حاشیه  نمایشگاه  این  برپایی  حسن آباد در 
نمایشگاه جشنواره مسابقات ورزشی بومی-محلی، پخت غذاهایی سنتی و موسیقی 

اصیل قشقایی نیز برگزار شد.
این  از  بازدید  با  همزمان  نیز  اقلید  فرماندار  لار  مشتاقی  صالح  گزارش  بنابراین 
نمایشگاه خاطر نشان کرد: با حمایت از صنعتگران و برپایی نمایشگاه های صنایع 
دستی و همچنین ایجاد زیرساخت های گردشگری به خصوص اقامتگاه بوم گردی 
می توان در اشتغالزایی و توسعه صنعت گردشگری شهرستان اقلید اقدامات مؤثری 

انجام داد.

داراب
برپایی نمایشگاه نقاشی روی سفال به 
مناسبت بزرگداشت هفته دولت در 

شهرستان داراب
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری داراب از برپایی نمایشگاه 

نقاشی روی سفال به مناسبت بزرگداشت هفته دولت خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
نمایشگاه  داراب،  در  دولت  هفته  شروع  با  همزمان  گفت:  مرادی  داوود  فارس، 
نقاشی روی سفال از آثار هنری دو تن از هنرمندان برجسته شهرستان داراب خانم ها 

محبوبه سادات هوشمند و مژگان صحت مند افتتاح شد.
به گفته وی، این نمایشگاه با همکاری ادارات میراث فرهنگی و فرهنگ و ارشاد 
برپا شده  این شهرستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  خانه  نگار  در  داراب  شهرستان 

است.
مرادی در پایان افزود: این نمایشگاه از یکم تا هفتم شهریور همزمان با هفته دولت 
میزبان علاقه مندان به هنرهای سنتی و صنایع دستی خواهد بود که امید است با 
برپایی این چنین نمایشگاه ها گامی مؤثر در راستای معرفی، حفظ و احیای صنایع 

دستی و هنرهای اصیل ایرانی برداشته شود.
گفتنی است این رشته هنری، شاخه ای درصنعت سفالگری سنتی ایرانی محسوب 
می شود که توسط هنرمندان چیره دستی در اعصار گذشته به جامعه هنری کشور 
عرضه شده است. به عقیده صاحب نظران، خاستگاه اصلی هنر نقاشی روی سفال 
را می توان فلات قاره ایران دانست و موید این مدعا وجود سفالینه های تاریخی از 

دوران مختلف تاریخی است که در زمان حاضر در دسترس می باشد.

ممسنی
بهره برداری از خانه بهداشت چمگل 

شهرستان ممسنی همزمان با هفته دولت
بخش  در  بهداشت چمگل  خانه  افتتاح  از  ممسنی  درمان  و  بهداشت  رئیس شبکه 

مرکزی شهرستان ممسنی، همزمان با سومین روز از هفته دولت خبر داد.
به گزارش »وب دا« در شیراز، دکتر »احمد رحمانی« افزود: خانه بهداشت چمگل 
در بخش مرکزی شهرستان و با زیربنای 7۰ مترمربع و با اعتبار بالغ بر 7۴۰ میلیون 

ریال، از محل اعتبارات استانی احداث شده است.
رئیس شبکه بهداشت و درمان ممسنی ادامه داد: با بهره برداری از این خانه بهداشت 
که بهورز آن نیز پذیرش و آموزش دیده است، 16۴ خانوار با 63۴ نفر جمعیت از 

خدمات سلامت بهره مند می شوند.
مسئولان  فرماندار،  معاون  حضور  با  سلامت،  پروژه  این  از  برداری  بهره  آیین 
شهرستان، مسئولان محلی و روسای شبکه و مرکز بهداشت شهرستان برگزار شد.

فراشبند
تبیین دستاوردها و خدمات ارائه شده در 

حوزه بهداشت و درمان در فراشبند 
رئیس شبکه بهداشت و درمان فراشبند پیش از خطبه های نماز جمعه این شهرستان، 
حوزه  در  شده  ارائه  خدمات  و  دستاوردها  دولت،  هفته  رسیدن  فرا  مناسبت  به 

بهداشت و درمان در شهرستان فراشبند را معرفی کرد.
به گزارش »وب دا« در شیراز، »مسعود جوکار« ضمن گرامیداشت هفته دولت 
و بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، از طرح تحول نظام سلامت به 
عنوان یکی از خدمات برجسته نظام اسلامی در حوزه سلامت یاد کرد و گفت: 
کشور،  در  درمان  و  بهداشت  حوزه های  در  سلامت  نظام  تحول  طرح  اجرای  با 
شاهد افزایش سطح سلامت مردم، ارتقای شاخص های بهداشتی درمانی و افزایش 

رضایتمندی هستیم.
او با بیان اینکه از ابتدای سال جاری با تغییر در اجرای طرح پزشک خانواده استان 
دولتی  مراکز  و  بیمارستان ها  در  متخصص  به  مراجعه  برای  ارجاع  برگ  فارس، 
اختیاری شد، افزود: شهروندان با توجه به تشخیص پزشک خانواده خود می توانند 
 1۰ تنها  ارجاع  فرم  دریافت  با  و  مراجعه  تخصص  فوق  یا  متخصص  پزشک  به 
درصد فرانشیز مربوطه را پرداخت کنند، یا اگر تمایل ندارند بدون دریافت فرم 
ارجاع با مراجعه به پزشکان متخصص و فوق تخصص، 3۰ درصد فرانشیز درمانی 

را پرداخت کنند.
فراشبند  )ع(  هادی  امام  بیمارستان  سرپرست  و  درمان  و  بهداشت  شبکه  رئیس 
این شهرستان  بهداشت و درمان  انجام شده در حوزه  اقدامات  به معرفی  ادامه  در 

پرداخت.

رستم
  بر پایی مراسم تجلیل از کارمندان نمونه 

شهرستان رستم

دولت  هفته  بمناسبت  رستم:  شهرستان  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
سالن  در  رستم  شهرستان  ارگان های  و  ادارات  نمونه  کارمندان  از  تجلیل  مراسم 
سمیه شهرمصیری با حضورآقای هاشمی مدیر کل سیاسی، تقسیمات کشوری و 
انتخابات استانداری فارس، آقای حسینی فرماندار، حاج آقا خرسندی امام جمعه و 
اعضای شورای اداری برگزارشد. حسینی فرماندار شهرستان رستم با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: دولت تدبیر و امید در جهت 
رشد و شکوفایی جامعه تلاش خود را کرده و در حال پیگیری امورات مردم است 
و وظیفه ما است که در کنار مشکلات و سختی ها در جامعه ایجاد امیدواری کنیم.
و  عملکرد  گزارش  ارائه  برای  مغتنمی  فرصت  یکسو  از  دولت  هفته  افزود:  وی 
ارتباط نزدیک تر دولتمردان با مردم و از سوی دیگر فرصتی است تا مسئولان با 
برنامه ریزی های  این درخواست ها را در  دریافت نظرات و مطالبات مردم، تحقق 
را  بودن یک کارمند  نمونه  و  شایستگی  رستم  فرماندار  دهند.  قرار  مدنظر  جدید 
به شاخصه ها  ادامه  دانست ودر  ارباب رجوع  تکریم  مردم و بحث  به  در خدمت 
ودست آوردهای دولت اشاره نمود وبیان داشت: به طور کلی از شاخصههای دولت 
تدبیر و امید می توان توجه به اخلاق و عقلانیت درانجام امور اشاره کرد و دیگر 
شاخصه های دولت تدبیر و امید احترام به قانون توجه به مسائل ملی کشور تعامل 
منطقی با جهان کاهش نرخ تورم، افزایش صادرات نفت و پیشی گرفتن صادرات 
سیاسی  دفتر  کل  مدیر  هاشمی  برشمرد.  برجام  موفقیت آمیز  فرجام  و  برواردات 
به مردم در  اینکه خدمت  به  اشاره  با  این جلسه  فارس در  استانداری  انتخابات  و 
برابر عظمت و ایثارگری های شهدا ناچیز است، تصریح کرد: خصوصیات شهیدان 
رجایی و باهنر در خدمت به مردم الگو وسرمشق بسیار مناسبی برای تمام مسئولان 
ایران است. وی همچنین درمورد حضور مردم در  نظام مقدس جمهوری اسلامی 
انتخابات، نشان دهنده  انتخابات ریاست جمهوری، اظهار داشت: شرکت مردم در 
عمق درک آنها از مسائل و وضعیت کشور و منطقه است و این حضور باعث 
افزایش اقتدار نظام و خنثی کردن توطئه های دشمنان و بدخواهان علیه نظام مقدس 

جمهوری اسلامی شد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

کسب رتبه اول استان کهگیلویه و بویراحمد 
در رشته اذان 

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای حرفه ای استان کهگیلویه 
و بویراحمد، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان گفت: سومین دوره مسابقات 
منطقه ای قرآن کریم با حضور استان های فارس، بوشهر، خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد به میزبانی استان فارس برگزار گردید.
فرج اله راد بیان داشت: این دوره از مسابقات در رشته های قرائت، حفظ، ترتیل، 
مفاهیم، اذان و با هدف ارتقای سطح فرهنگ قرآنی کارکنان و ترویج فرهنگ 

قرآنی کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور برگزار شد.
وی تصریح کرد: در این دوره از مسابقات، خواهران در رشته های ترتیل، حفظ، 

مفاهیم و برادران در رشته های اذان، قرائت، حفظ، مفاهیم شرکت داشتند.
خانم  سرکار  اول،  رتبه  شنبدی  عبدالرضا  آقای  اذان  رشته  در  داشت:  اظهار  راد 
صدیقه افهمی در رشته ترتیل رتبه دوم و آقای ایوب خشنودان در رشته تفسیر 

سوره مومنون رتبه دوم را کسب کردند.

عملیات ساخت ۶ سد در استان بوشهر آغاز شد
سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر گفت: به منظور مدیریت سیلاب های این استان و استان های همجوار که هم اکنون 
سالانه بدون استفاده به خلیج فارس می ریزد، مجوز ساخت 6 سد در استان بوشهر گرفته شده و عملیات احداث آنها در دست اجراست. شاهپور رجایی به مناسبت هفته 
دولت در جمع خبرنگاران گفت: با وجود پدیده تغییر اقلیم، وقوع سیلاب های گسترده و خشکسالی، 2.5 میلیارد مترمکعب آب ناشی از سیلاب بهمن سال گذشته در 
استان بوشهر به دریا سرازیر شد. وی از اجرای طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی استان بوشهر خبر داد و گفت: یکی از محوری ترین طرح های دولت یازدهم 
و شورای عالی آب کشور طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی است که از اولویت های این شرکت بوده و در حال حاضر بصورت جدی پیگیری می شود.  
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر ادامه داد: این میزان آب ناشی از سیلاب درصورتی روانه دریا شد که هم اکنون در بخش مصرف و به ویژه کشاورزی 
استان بوشهر دچار مشکلات جدی است. رجایی بیان کرد: یکی از اقدام های برجسته دولت در استان بوشهر احداث زیرساخت های بخش آب از جمله سدهای بزرگ 
مخزنی دالکی، باغان، دشت پلنگ، خائیز، باهوش و نیز سدهای کوچک تر مثل تنگ ارم است که مجوز ساخت این سدها صادر و عملیات اجرایی آنها آغاز شده است.
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